
Groente Variëteit(en) Bron / Leverancier Link
Zoete bataat Indosweet ® OTB (Biologischpootgoed.nl) https://www.biologischpootgoed.nl/product/zoete-bio-aardappelen/
Yacon Yacon Ernstjan / Leeuweriksveld https://www.biologischpootgoed.nl/product/yacon-bio-broedbollen/
Aardappel Frieslander Bio Quik pootaardappelen https://www.quikpootaardappelen.nl/product/frieslander-biologisch/
Aardappel Vitabella Bio Quik pootaardappelen https://www.quikpootaardappelen.nl/product/vitabella-bio/
Aardappel Alouette Bio Quik pootaardappelen https://www.quikpootaardappelen.nl/product/alouette-biologisch/
Aardappel Vitanoire Bio Quik pootaardappelen https://www.quikpootaardappelen.nl/product/vitanoire-biologisch/
Tuinboon Ratio Bolster https://www.bolster.nl/tuinboon-ratio-vicia-faba/p3098
Tuinboon Hangdown grünkernig Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/beans/broad-beans/hangdown-gruenkernig-g140
Kapucijner Blauwschokker Bolster https://www.bolster.nl/kapucijner-blauwschokker-pisum-sativum/p21
Peul Sweet Horizon Bolster https://www.bolster.nl/rijspeul-sweet-horizon-pisum-sativum/p2678
Peul Ambrosia Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/peas/sugar-peas/ambrosia-g161
Stamboon Caruso Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/beans/french-beans/caruso-g129
Stokboon Neckarkönigin Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/beans/pole-beans-climbing-french-beans/neckarkoenigin-g136
Stokboon Brunhilde Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/beans/pole-beans-climbing-french-beans/brunhilde-g139a
Rode kool Langedijker Bewaar 2 Bolster https://www.bolster.nl/rode-kool-langedijker-bewaar-2-brassica-oleracea/p46
Spitskool Filderkraut Bolster https://www.bolster.nl/witte-kool-filderkraut-brassica-oleracea/p50
Witte kool Dowinda Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/cabbage/white-cabbage/dowinda-g221
Koolrabi Delikatess Blauwe Bolster https://www.bolster.nl/koolrabi-delikatess-blauwe-brassica-oleracea/p43
Koolrabi Superschmelz Bolster https://www.bolster.nl/koolrabi-superschmelz-brassica-oleracea/p45
Raap Milanese Witte Roodkop Bolster https://www.bolster.nl/meiraap-milanese-witte-roodkop-brassica-rapa/p3633
Koolraap Wilhelmsburger Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/turnip/swede-turnip/wilhelmsburger-g245
Spruitkool Rokero Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/cabbage/brussels-sprouts/rokero-g827
Boerenkool Red Russian Kale Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/cabbage/curly-kale/red-russian-kale-g743
Boerenkool Westlandse Winter Bolster https://www.bolster.nl/boerenkool-westlandse-winter-brassica-oleracea/p40
Boerenkool Roter Grünkohl Bolster https://www.bolster.nl/boerenkool-roter-grnkohl-brassica-oleracea/p6871
Chinese kool Emiko F1 Bolster https://www.bolster.nl/chinese-kool-emiko-f1-brassica-pekinensis/p9158
Chinese kool Granaat Bolster https://www.bolster.nl/chinese-kool-granaat-brassica-pekinensis/p42
Paksoi Yorokobi Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/cabbage/chinese-cabbagepak-choi/yorokobi-g771
Paksoi Taisai Bolster https://www.bolster.nl/paksoi-taisai-brassica-rapa/p52?sqr=pak
Knoflook Vallelado Bio Biologischpootgoed.nl https://www.biologischpootgoed.nl/knoflook/
Prei Herfstreuzen 2 Bolster https://www.bolster.nl/prei-herfstreuzen-2-allium-porrum/p3546
Prei Prelat Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/leeks/prelat-g794
Prei Kulaures Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/leeks/kulaures-g733
Sla Red Salad Bowl Bolster https://www.bolster.nl/eikenbladsla-red-salad-bowl-lactuca-sativa/p1073?sqr=1835
Sla Salad Bowl Bolster https://www.bolster.nl/eikenbladsla-salad-bowl-lactuca-sativa/p1420?sqr=1833
Sla Twellose Gele Bolster https://www.bolster.nl/kropsla-twellose-gele-lactuca-sativa/p73
Sla Wonder der Vier JaargetijdenBolster https://www.bolster.nl/kropsla-wonder-der-vier-jaargetijden-lactuca-sativa/p76
Sla Lollo Rossa Bolster https://www.bolster.nl/krulsla-lollo-rossa-lactuca-sativa/p1074
Sla IJsbergsla 'Saladin' Bolster https://www.bolster.nl/ijsbergsla-saladin-lactuca-sativa/p79
Sla Lollo Bionda Bolster https://www.bolster.nl/krulsla-lollo-bionda-lactuca-sativa/p1411
Bosui Ischikrona Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/bunching-onion/ischikrona-g466
Spinazie Butterflay Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/spinach-and-similar/spinach/butterflay-g410
Snijbiet Fireworks Bolster https://www.bolster.nl/snijbiet-fireworks-beta-vulgaris/p3214
Snijlof Aurelia Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/chicory-sugar-loafs/aurelia-g688
Snijlof Rossa Italia Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/chicory-sugar-loafs/rossa-italia-g797
Andijvie Wallonne Bolster https://www.bolster.nl/krulandijvie-wallonne-cichorium-endivia/p3
Roodlof Radicchio '506 TT' Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/chicory-sugar-loafs/radicchio-506-tt-g690
Roodlof Radicchio 'Treviso 206 TT' Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/chicory-sugar-loafs/radicchio-treviso-206-tt-g691
Tomaat Primabella Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/tomatoes/primabella-g711
Tomaat Resibella Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/tomatoes/resibella-g735
Courgette Solara Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/zucchini/solara-g763
Courgette Cocozelle von Tripolis Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/zucchini/cocozelle-von-tripolis-g450
Courgette Zaphito Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/squash/zaphito-g254
Courgette Ola Redonda Bolster https://www.bolster.nl/bolcourgette-ola-redonda-cucurbita-pepo/p11499
Courgette Zucchini Bolster https://www.bolster.nl/courgette-zucchini-cucurbita-pepo/p31?sqr=Zucchini
Komkommer Liefje Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/cucumbers/ridge-cucumbers/liefje-g776
Komkommer Tanja Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/cucumbers/salad-cucumbers/tanja-g174
Komkommer Marketmore Bolster https://www.bolster.nl/komkommer-marketmore-cucumis-sativus/p1423
Pompoen Flespompoen 'Butternut' Bolster https://www.bolster.nl/flespompoen-butternut-cucurbita-moschata/p1072
Pompoen Jack o'Lantern Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/squash/jack-o-lantern-g255
Pompoen Bush Delicata Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/squash/bush-delicata-g812
Pompoen Fictor Bolster https://www.bolster.nl/pompoen-fictor-cucurbita-maxima/p973
Pompoen Sweet Dumpling Bolster https://www.bolster.nl/delicata-pompoen-sweet-dumpling-cucurbita-pepo/p3663
Pompoen Muscat de Provence Bolster https://www.bolster.nl/muskaatpompoen-muscat-de-provence-cucurbita-moschata/p1421
Pompoen Uchiki Kuri Bolster https://www.bolster.nl/pompoen-uchiki-kuri-cucurbita-maxima/p9076
Suikermais Golden Bantam Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/sweet-corn/golden-bantam-g455
Suikermais Popcornmais 'Cinema' Bolster https://www.bolster.nl/popcornmais-cinema-zea-mays/p13485
Ui (herfst) Radar Bio Biologischpootgoed.nl https://www.biologischpootgoed.nl/plantuien/
Ui (lente) Red Baron Bio Quik pootaardappelen https://www.quikpootaardappelen.nl/product/plantuitjes-bio-red-baron/
Ui (lente) Sturon Bio Quik pootaardappelen https://www.quikpootaardappelen.nl/product/plantuitjes-bio-sturon/
Knolselderij Monarch Bolster https://www.bolster.nl/knolselderij-monarch-apium-graveolens/p12255
Venkel Selma Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/florence-fennel/selma-g679
Venkel Sampo Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/florence-fennel/sampo-g807
Venkel Solaris F1 Bolster https://www.bolster.nl/knolvenkel-solaris-f1-foeniculum-vulgare/p10786
Biet Chioggia Bolster https://www.bolster.nl/rode-biet-chioggia-beta-vulgaris/p3129
Biet Egyptische platronde Bolster https://www.bolster.nl/rode-biet-egyptische-platronde-beta-vulgaris/p5
Biet Kogel 2 Bolster https://www.bolster.nl/rode-biet-kogel-2-beta-vulgaris/p6
Biet Boldor Bolster https://www.bolster.nl/gele-biet-boldor-beta-vulgaris/p14149
Pastinaak Aromata Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/parsnips/aromata-g291
Wortel (zomer) Soletta Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/carrots/soletta-g772
Wortel (zomer) Filia Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/carrots/filia-g824
Wortel (zomer) Asap (MOG-SG-104) Bingenheimer Saatgut https://www.bingenheimersaatgut.de/en/organic-seeds/vegetables/carrots/asap-mog-sg-104-g795
Wortel (zomer) Amsterdamse Bak 2 Bolster https://www.bolster.nl/zomerwortel-amsterdamse-bak-2-daucus-carota/p6883
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